2

[image: image1.png]

Проект

                                                                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

СИРЖА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

СИРЖА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023г.                                 с. Сержень-Юрт                                № 00
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Сержень-Юртовского сельского поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 8.2  Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», решения Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения от 26 октября 2021 г. № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», руководствуясь Уставом Сержень-Юртовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Сержень-Юртовского сельского поселения на 2024 год

2. Разместить на официальном сайте Администрации Сержень-Юртовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Сержень-Юртовского сельского поселения                             Х.Р. Насуханов

Приложение к постановлению

Администрации Сержень-Юртовского сельского поселения
от 00.00.2023 г. № 00
План проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Сержень-Юртовского сельского поселения на 2024 год
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от “

	”

	20

	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5

	№ по порядку

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	1.
	И.П. Эльдаров Мовсар Сайд-Магомедович

	С. Сержень-Юрт ул. А-Х. Кадырова, 276

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	2.
	И.П. Шахгириева Зарган Нажмудиевна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 279

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	3.
	И.П. Шахгириев Алихан Бадрудинович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 265

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	4.
	И.П. Эльдарова Деши Хамзатовна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 299

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	5.
	И.П. Пашаева Бирлант Абдурахмановна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 228

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	6.
	И.П. Зайрханов Умар Зайтунович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 191

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	7.
	И.П. Бедигова Рамнат Собур-Алиевна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 112

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	8.
	И.П. Дикилиев Сулиман Хамзатович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 248

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	9.
	И.П. Насуханов Казбек Майрбекович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 312

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	10.
	И.П. Астамиров Абдурахман Алиевич

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 254

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	11.
	И.П. Саламов Аслан Баудинович

	С. Сержень-Юрт, Ул.А-Х. Кадырова

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	12.
	И.П. Хакимова Захира Сайдалиевна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 310

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	13.
	И.П. Техиев Идрис Эдамович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 394

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	14.
	И.П. Садулаев Ахмад Бексултанович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х Кадырова, 344

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	15.
	И.П. Абубакаров Магамед Сайдселиевич

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 310

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	16.
	И.П. Ибхаева Асмалика Хакимовна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 306

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	17.
	И.П. Насуханов Магомед Майрбекович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 312

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	18.
	И.П. Умаров Мовсар Денилбекович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 306

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	19.
	И.П. Яхъяев Исмаил Нугиевич

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 306

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	20.
	И.П. Муцаева Асет Идрисовна

	ул. А-Х. Кадырова, 299

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	21.
	И.П. Амалаева Тумиша Вахитовна

	ул. А-Х. Кадырова, 243

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	22.
	И.П. Хошумов Аслан Магомед-Салахович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова,310

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	23.
	И.П. Косумова Хеди Шараниевна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова,289

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	24.
	И.П. Мачиев Юсуп Яндарович

	С. Сержень-Юрт, пер.Шалинский, 3

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	25.
	И.П. Эрзнукаева Паламат Хасановна

	С. Сержень-Юрт,

ул. Шалинская, 51

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	26.
	И.П. Дикилиев Муса Хамзатович

	С. Сержень-Юрт, пер.Строительный

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	27.
	И.П. Джабиров Апти Исаевич

	С. Сержень-Юрт, ул. А.Шерипова, 30

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	28.
	Саиева Разет Элихановна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 44

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	29.
	Улубаев Ахмад Салманович

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	30.
	Алиева Асет Умархаджиевна

	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	31.
	Исаев Сайпудди Майрбекович

	С.Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 243 А

	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	32.
	МБОУ «Гимназия № 9 «Возрождение»
	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова,308

	1092034002411
	2012003225
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	13.10.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	33.
	МБОУ СОШ № 2
	С. Сержень-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 230

	1092034001894
	2012003031
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	28.08.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	34.
	МБДОУ №1 «Селита»

	с. Сержень-Юрт, ул. Грозненская, 12

	1092034002730
	2012003338
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	26.10.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	35.
	МБДОУ № 2 «Светлячок»

	с. Сержень-Юрт, пер. Строительный, 3

	1172036005460
	2012007597
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	15.09.2017

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая